П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.12.2023                   г .  Ставрополь                   №  2729

О признании утратившими
силу отдельных постановлений
главы города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы города Ставрополя от 19.05.1998 № 1614

«О предоставлении гражданами справок об уплате налогов при совершении
сделок по отчуждению недвижимого имущества»;

постановление главы города Ставрополя от 30.06.1998 № 2210
«О порядке проведения праздничных мероприятий»;

постановление главы города Ставрополя от 10.06.1998 № 1914
«О мерах по выполнению Федерального закона «Об индивидуальном
(персонифицированном) учете в системе государственного пенсионного
страхования» на территории города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко